
 

 

UCHWAŁA NR XIX/189/2016 

RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814) 

oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., 

poz. 618 z późn. zm.), Rada Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  W statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej, którego tekst jednolity został 

zatwierdzony uchwałą Nr XX/182/2001 z dnia 8 marca 2001 r., zmieniony uchwałami  Rady Powiatu w 

Dąbrowie Tarnowskiej: Nr XXII/214/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr XXVIII/263/2002 z dnia 28 lutego 

2002 r., Nr XXXIII/301/2002 z dnia 4 lipca 2002 r.,  Nr XXXIV/310/2002 z dnia 12 września 2002 r.,  

Nr VIII/72/03 z dnia 24 września 2003 r., Nr XII/92/04 z dnia 25 marca 2004 r., Nr XV/121/04 z dnia 29 czerwca 

2004 r., Nr XXXII/267/06 z dnia 16 czerwca 2006 r., Nr VI/54/07 z dnia 22 marca 2007r., 

 Nr XXIV/198/08 z dnia 19 grudnia 2008 r., Nr XXXIII/269/09 z dnia 29 września 2009 r.,   

Nr XLIII/327/10 z dnia 5 lipca 2010 r., Nr V/45/11 z dnia 27 kwietnia 2011 r., Nr XIV/172/2012 z dnia 14 

czerwca 2012 r., Nr XX/254/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXVII/327/2014 z dnia 17 marca 2014 r.,  

Nr XXX/377/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., Nr XXXI/386/2014 z dnia 23  października 2014 r., 

 Nr VIII/85/2015 z dnia 27 maja 2015 r., Nr X/97/2015 z dnia 12 sierpnia 2015 r., Nr XVI/154/2016 z dnia 28 

kwietnia 2016 r. wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 17 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

A. Zakłady lecznicze, jednostki  i komórki podstawowej działalności medycznej oraz jednostki 

i komórki organizacyjne działalności usługowej medycznej: 

I. Zakład leczniczy - Szpital im. Sebastiana Petrycego 

1. Jednostka - Szpital im. Sebastiana Petrycego, a w nim następujące  komórki organizacyjne 
działalności podstawowej : 

1) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

2) Oddział Chirurgii Ogólnej  z Pododdziałem Urologii, 

a) Pododdział Urologii, 

3) Oddział Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej z Pododdziałem Rehabilitacji Ogólnoustrojowej, 

a) Pododdział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej, 

4) Oddział Dziecięcy, 

5) Oddział Obserwacyjno- Zakaźny, 

6) Oddział Chorób Wewnętrznych  i Geriatrii, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 5495



7) Odział Pulmonologii, 

8) Blok Operacyjny, 

9) Izba Przyjęć Ogólna, 

10) Izba Przyjęć Oddziału Obserwacyjno- Zakaźnego, 

11) Zespół Wyjazdowy Transportowy, 

12) Apteka Szpitalna. 

2. Jednostka -Zakład Diagnostyki a w nim następujące komórki organizacyjne działalności 
podstawowej : 

1) Dział Diagnostyki Laboratoryjnej: 

a) Pracownia Analityki, Mikrobiologii i Serologii z Bankiem  Krwi, 

2) Dział Diagnostyki Obrazowej: 

a) Pracownia RTG, 

b) Pracownia Mammografii, 

c) Pracownia USG, 

d) Pracownia Tomografii Komputerowej, 

3) Dział Diagnostyki Medycznej: 

a) Pracownia Endoskopii, 

b) Pracownia Bronchofiberoskopii, 

c) Pracownia Holterowska, 

d) Pracownia EKG, 

e) Pracownia EKG wysiłkowego, 

f) Pracownia Echokardiograficzna, 

g) Pracownia Spirometrii. 

II. Zakład leczniczy - Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego 

1. Jednostka - Przychodnia Specjalistyczna, w skład której wchodzą następujące komórki 

organizacyjne działalności podstawowej: 

1) Poradnia Alergologiczna, 

2) Poradnia Chirurgiczna, 

3) Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy dla dorosłych, 

4) Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy dla dzieci i młodzieży, 

5) Poradnia Diabetologiczna, 

6) Poradnia Endokrynologiczna, 

7) Poradnia Geriatryczna, 

8) Poradnia Ginekologiczno- Położnicza w Wietrzychowicach, 33-270 Wietrzychowice 2, 

9) Poradnia Kardiologiczna, 

10) Poradnia Laryngologiczna, 

11) Poradnia Neurologiczna, 

12) Poradnia Okulistyczna, 

13) Poradnia Onkologiczna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5495



14) Poradnia Rehabilitacyjna, 

15) Poradnia Reumatologiczna, 

16) Poradnia Urazowo - Ortopedyczna, 

17) Poradnia Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień, 

18) Poradnia Medycyny Pracy, 

19) Gabinet diagnostyczno zabiegowy (dla Poradni Chirurgicznej i Reumatologicznej), 

20) Gabinet diagnostyczno zabiegowy (dla Poradni Urazowo-Ortopedycznej), 

21) Gabinet diagnostyczno zabiegowy (dla Poradni Okulistycznej), 

22) Gabinet diagnostyczno zabiegowy (dla Poradni Laryngologicznej), 

23) Gabinet diagnostyczno zabiegowy (dla Poradni Chorób Płuc i Gruźlicy dla dorosłych, Poradni 

Chorób Płuc i Gruźlicy dla dzieci i młodzieży, dla Poradni Alergologicznej), 

24) Gabinet diagnostyczno zabiegowy w Wietrzychowicach (dla Poradni Ginekologiczno Położniczej). 

2. Jednostka - Zakład Rehabilitacji, w skład którego wchodzą następujące komórki 

organizacyjne działalności podstawowej: 

1) Zakład Rehabilitacji, 

2) Ośrodek dzienny rehabilitacji. 

3. Jednostka - Pogotowie Ratunkowe, w skład którego wchodzą : 

1) Zespół Wyjazdowy Specjalistyczny, 

2) Zespół Wyjazdowy Podstawowy w Szczucinie. 

4. Jednostka – Przychodnia Medycyny Rodzinnej, w skład której wchodzą następujące komórki 

organizacyjne działalności podstawowej: 

1) Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

2) Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej, 

3) Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej, 

4) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla POZ, 

5) Gabinet medycyny szkolnej, 

6) Punkt szczepień, 

7) Opieka całodobowa. 

B. Jednostki i komórki organizacyjne działalności usługowej nie medycznej 

1. Komórki i stanowiska działalności usługowej nie medycznej – administracja: 

1) Dział Finansowo - Ekonomiczny, 

2) Dział Kadr i Płac, 

3) Zespół Administracyjno – Eksploatacyjny. 

2. Komórki i stanowiska działalności usługowej: 

1) Dział Organizacji i Monitorowania Świadczeń Zdrowotnych, 

2) Rejestracja pacjentów, 

3) Centralna Sterylizatornia, 

4) Prosektorium. 

3. Stanowiska pracy utworzone w związku z obowiązującymi przepisami lub potrzebami    

Zakładu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5495



4. Jednostka Zaopatrzenia i Handlu.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego oraz Dyrektorowi Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Barbara Pobiegło 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5495


		2016-09-29T13:16:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




